建築士免許取消申請書

私はこのたび   建築士の免許を取り消したいので免許証を添えて下記

 のとおり申請します。

                                              平成  年  月  日

 鳥取県知事 様

申請者住所 鳥取市東町一丁目２２０番地

氏   名 建築 太郎              印

記

１ 氏 名
ふ り が な

  建築
けんちく

 太郎
たろう

２ 生 年 月 日  昭和○○年○月○○日

３ 性   別  男

４ 本 籍  鳥取県

５ 登 録 番 号  第○○○○号

６  登録年月日  平成○○年○月○○日

７ 取 消 理 由

二級
木造

二級
木造

どちらかを選択

してください

どちらかを選択

してください

具体的に記入してください